



Wrocław, dnia 30.04.2020 r.

Do Zainteresowanych

Znak postępowania: DZ.262.355.2020/AD

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na kompleksową usługę wykonania specjalistycznych okresowych badań technicznych (legalizacji) oraz czynności dodatkowych butli gazowych.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT, ZMIANA FORMULARZA OFERTOWEGO I OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA.

Z uwagi na wprowadzone zmiany w przedmiocie zamówienia w zakresie ww. publicznego zapytania ofertowego, termin na składanie ofert w ramach przedmiotowego postępowania zostaje wydłużony do dnia **06.05.2020 r. do godz. 12.00.**

Zamawiający **zmienia Formularz ofertowy** i w jego miejsce wprowadza nowy Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Ponadto:

Zamawiający zmienia zapisy w Zapytaniu ofertowym:

- pkt 3 ppkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa polegająca na sukcesywnym wykonywaniu specjalistycznych okresowych badań technicznych (legalizacji) oraz wykonywania czynności dodatkowych i zakupu części zamiennych butli gazowych do helu gazowego bez notyfikacji dla znaku n w ilości 379 sztuk o pojemności 40-50 litrów.”

- pkt 5 ppkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający **dopuszcza** składanie ofert wariantowych. W ramach ofert wariantowych Wykonawca samodzielnie wybiera jeden z dwóch możliwych wariantów realizacji zamówienia:

- Wariant I – Zamawiający samodzielnie dokonuje transportu butli gazowych do Wykonawcy i ich odbioru od Wykonawcy, Wykonawcy (odległość od siedziby Zamawiającego do miejsca wykonania usługi nie może być większa niż 220 km).
- Wariant II – Wykonawca własnym transportem odbiera butle gazowe od Zamawiającego i dostarcza je po wykonaniu usługi do siedziby Zamawiającego.

Zamawiający zmienia zapisy we Wzorze umowy:

- **§ 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie:** „Przedmiotem umowy jest kompleksowa usługa polegająca na sukcesywnym wykonywaniu specjalistycznych okresowych badań technicznych (legalizacji) oraz wykonywania czynności dodatkowych i zakupu części zamiennych butli gazowych do helu gazowego bez notyfikacji dla znaku n w ilości 379 sztuk o pojemności 40-50 litrów.”

- § 1 ust. 8 pkt a otrzymuje brzmienie:

- „8. Wariant I – opis sposobu realizacji zamówienia (zapis zostanie w umowie jeśli ten wariant został wybrany przez Wykonawcę):

a) Zamawiający deklaruje formę sukcesywnej dostawy oraz odbioru butli gazowych realizowaną za pomocą dostępnego transportu własnego w ograniczonej i określonej ilości.

Zamawiający informuje, że częstotliwość realizowanych przez niego cyklicznych dostaw kształtować się będzie na poziomie od 60 do 65 sztuk w dostawach po 15 do 18 sztuk



butli gazowych jednorazowo przy każdej dostawie, dostarczanych do miejsca wykonania usługi w cyklu tygodniowym tj. 4 do 5 dni roboczych niezbędnych Zamawiającemu na zrealizowanie dostawy 60-65 sztuk butli. Zamawiający oczekuje iż spodziewany okres wykonania procesu legalizacji przez Wykonawcę wynosić będzie do 10 dni roboczych liczonych od dnia ostatniej jednostkowej dostawy z danej partii butli (60-65 sztuk). Sukcesywny odbiór w/w ilości butli następowałby po zakończonym procesie legalizacji tj. po upływie 10 dni roboczych i skutkowałby naprzemiennie z odbiorem butli, realizacją dalszych dostaw kolejnych partii butli gazowych przeznaczonych do legalizacji.

- § 1 ust. 8 dodaje się pkt c) w brzmieniu:

„Miejsce wykonania usługi (w przypadku wybrania Wariantu I) znajduje się w odległości nie większej niż 220 km od siedziby Zamawiającego tj. w(adres miejsca wykonania usługi)”

W związku z otrzymaniem pytań do Zapytanie ofertowego na kompleksową usługę wykonania specjalistycznych okresowych badań technicznych (legalizacji) oraz czynności dodatkowych butli gazowych, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1.

Czy jest możliwość złożenia dwóch formularzów oferty, odpowiednio w wariantcie 1 oraz 2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 5 ppkt 1 Zaprośzenia do składania ofert „Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. W przypadku złożenia więcej niż jednej oferty wszystkie oferty Wykonawcy zostaną odrzucone.”

Pytanie nr 1.

a) Proszę o dodatkowe objaśnienie dla Wariantu 1 i cyklu tygodniowego dostaw i odbiorów. Czy ten cykl jest obligatoryjny? Ponieważ przewidujemy iż mogą wystąpić drobne maksymalnie kilkudniowe przesunięcia ze względu na częstotliwość terminów odbiorów, na które wpływ ma także sam UDT.

b) Czy cykl ten również będzie ustalany w trybie roboczym, podobnie jak wariant 2?

Odpowiedź:

a) Zamawiający zmienił zapisy **§ 1 ust. 8 pkt a we wzorze umowy.**

b) Zamawiający informuje, że zapisy § 3 ust. 3 mają zastosowanie do Wariantu I oraz Wariantu II.

Załącznik:

1. Formularz cenowy.

Podpisano podpisem elektronicznym:

Mgr inż. Mariusz Pypka
Z-ca Dyrektora INTiBS